
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0059/2019, de 30 de abril de 2019 

 
Altera a Portaria SLT.0026/2019 que designa o Núcleo de 

Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais 

Específicas (NAPNE) do Câmpus Salto 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a portaria SLT.0026/2019 de 1 de março de 2019 que designa 

o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do Câmpus 

Salto, incluindo o membro Gilson Bruno da Silva. Desta forma a Comissão fica assim 

constituída: 

Luciana Martins de Souza Caselato Guimarães (Presidente) 

Adla Alves Alexandre 

Ed Alencar Dias da Silva 

Fabrícia da Silva Santos de Souza 

Gilson Bruno da Silva 

Marisol Gosse Bergamo 

Mayara Gomes Cadette (secretária) 

Williana Angelo da Silva 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

KARINA AP. FREITAS DIAS DE SOUZA 

 


		2019-05-03T13:45:55-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




